ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа2021 года  	              с. Уйгат					№27-пг
	О снятии
 Режима повышенной готовности

В связи со снижением уровня воды в р.Кирей  (на 8.00  26.08.2021г. уровень воды в р.Кирей составил 330 см при критической отметки – 350 см), минованием угрозы подтопления Глава Кирейского сельского поселения В.М.Никитенко
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВИЛ:
1. Отменить  с 8.00 26.08.2021г.  режим функционирования повышенной готовности.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за  собой.

Глава Кирейского сельского поселения 				В.М. Никитенко